МБОУ «Нижнеингашская СШ №2»

ПРИКАЗ

20 февраля 2017 г. пгт. Нижний Ингаш № 18

О зачислении в 1 класс
в 2017-2018 учебного года

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона Российской Федерации от
29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства образования и науки Российской федерации от 22.01.2014 г. № 32 «Об
утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», и на основании
заявления родителей (законных представителей) п р и к а з ы в а ю :

1. Считать принятыми и зачисленными в число обучающихся первых классов с 01
сентября 2017 года на 2017-2018 учебный год:

• Садовникову Ярославу Романовну, 15.12.2010 года рождения;
• Михееву Евгению Алексеевну, 06.11.2010 года рождения;
• Павлову Алину Владимировну, 03.08.2010 года рождения.
2. Ответственному за работу с сайтом школы (Алексеева) размесить данный

приказ на сайте образовательного учреждения.
3. Секретарю школы (Антропова) разместить данный приказ на информационном

стенде образовательного учреждения.

Директор

4.